

Callshop'tan şirket sahipliğine

ECO adlı Telekomünikasyon firmasının sahibi Yılmaz Aras, Berlin'de bir Türk girişimci olarak, genç yaşta ve kısa bir sürede zirveye çıkanlar arasında yer alıyor

B>Yusuf Mirzanlı
BERLİN- Berlinli Türk İşverenler arasında önde gelen ECO Telekomünikasyon Şirketi sahibi Yılmaz Aras'ın ilginç bir yükselişi var. İki Almanya'nın birleşmesinden sonra, hızla süren özelleştirme sürecinde Telekomünikasyon üzerindeki devlet tekelini kaldırdı. Bunun ardından, Başkent'te peş peşe tele kafeler açıldı. Yılmaz Aras da bunlardan biri. Mesleğe 1996 senesinde küçük İstanbul Kreuzberg ilçesinde bir tele kafe ile adım atan ve şimdiki yıllık cirosu milyonları bulan Yılmaz Aras o günleri anlatıyor: "Call Shop işlerini bir zaman sonra devrettim. Sadece kart işi ile uğraşmaya başladım. Deutsche Telekom, kaybının farkına varınca, telefon kulübelerinde bizim kartlara belli sınırlamalar koydu. Sonra tekrar serbest bırakıldı. Bizim kartlarla cep telefonlarını arayanlara ekstra ücret yazmaya başladılar. O dönemlerde Alo Vatan ve Otel'o'nun sözleşmeli telefon uygulamaları da vardı. Ancak bu sözleşmeler iyi olmuyordu. İnsanları bağlayıcıydı. Bizim kartların benzerleri de onlarda sözleşmeliydi.

Calling Card



Genç İşadamı Yılmaz Aras, Türk Cumhuriyetlerin bayraklarına ve eski Osmanlı figürlerine özel ilgi duyduğunu söyledi.

büyük pazar

Sonra 'Call by Call' sistemleri gelişti. Bu sefer bu alanda rekabet başladı. Kart sisteminde buna yönelenler oldu. Özellikle yabancılar arasında, medya aracılığı ile gelişti. Hala 'Calling Card'ın Almanya'da çok büyük pazarı var. Şu an 60 milyon Euro'luk piyasası mevcut. Bizim iyi dönemlerimizde 50 milyona varan yıllık cirolar yaptık." Aras, yükseliş yolunda birçok engelle karşılaştığını belirterek, "Bu arada daha büyük girişimde bulunmak için bankalarla ilişki kuruyordum. Önceleri pek

ilgilenmediler. Aradan bir zaman geçti, baktım bana pek sıcak bakmayan banka müdürü beni ünlü politikacıların gittiği restoranlara yemeğe çağırıyor. Dedim bunda bir iş var. O günden sonra, banka 600 bin Euro dispozişyon kredisi açtı. Bana her türlü kolaylığı sağlamaya başladılar. Almanya'da belli bir seviyeye gelince bütün kapılar bir bir açılıyor. Oraya gelene kadar zorluk var. Ben o zorlu yolları geçerken, yardıma ihtiyacı olan herkesin elinden de tuttum." Şirketinin yıllardır düzenli bir ciro ile çalıştığına değinen Yılmaz Aras, bu durumun vergi iadesinde büyük rol oynadığına değinerek, "İşler bir kaç yıl aksamadan iyi yürüdü mül, işyeriniz mali müşavirlerce incelenmeye almiyor ve vergi dairesi gerekeni yapmak zorunda kalıyor. Önce bizim hak ettiğimiz iadeyi vermek istemediler. Yılmazım, iyi avukatlar tuttum ve 5 milyon iade ve 300 bin Euro faiz aldım. Tam dört yıl uğraştım ve 350 bin Euro avukat ve inceleme parası ödeyerek bunu başardım. Bu, Türk şirketleri arasında ilk kez oluyor. Şirketimiz yılda 50 bin Euro hesaplarının denetlenmesi için ödüyor" dedi.

Bütün ülkeler ucuz

ECO Şirketi'nin bir ay önce piyasaya çıkardığı 'ECO MaxxSIM kartı ile bu alanda yine bir ilke imza atan Yılmaz Aras, "Bu yeni kart, piyasada olanların en iyisi. Cep telefonuna takılan sim kartını kastediyorum. Kontratsız. Biliyorsunuz insanlar bağımlı olmak istemiyorlar. Bizim kartla, paran olduğu kadar telefon ediyorsun. Bu kartla 200 ülke ile çok ucuz telefon görüşmesi yapıyor. Türkiye'ye sabit telefon 5 Cent. Diğer kartlarla yurt dışından Almanya'ya veya başka bir ülkeye telefon edildiğinde roaming denilen ekstra ücret ödemek

gerekliyor. Bizde bu yok. Gelen ve giden telefonların fiyatları çok az. Bu alanda bizden ucuzta henüz kimse yok. Almanya içi görüşmelerde hemen hemen aynı fiyata. Kartımızı yurt dışı görüşmeler ve seyahatlerde öneririm.

Kart kargaşasına son verdik

Mesela, TIR şoförleri yurt dışına çıkınca, her ülkeye ait bir kart bulundurma zorunluluğu var. Şirket bile hangi karta telefon edeceğini bilemiyor. Bizim kart tüm bu kargaşalığı ortadan kaldırdı. Böylece bir numara ile her yerde ulaşabiliyorsunuz. Hedefimiz Lekkerland şirketi ile ortak çalışmak ve kartımızı her benzin istasyonunda ve kulübede bile bulunacak hale getirmek" şeklinde konuştu. Aras, işyeri sahibi olmanın, dışardan görüldüğü gibi olmadığını belirterek, "Bu işlerle uğraşmak zor. Bazen günlerce çocuklarımı görmediğim oluyor" uyarısında bulundu. İşadamlarının sadece para ile değil, aynı zamanda toplumlarının yardımlarına da koşarak hayır işlemlerini de tavsiye etti.

Sim kartta devrim

ECO sorumlusu Yılmaz Aras basın toplantısında kart ile ilgili bilgileri verdi. Aras, "Yeni bir ürünle müşterilerimizin karşısındayız. Bundan sonra GSM sim kartıyla, herhangi bir cep telefonundan oldukça ucuz konuşmak mümkün. Artık cep telefonunda ekstra gider devrini kapatıyoruz. Türkiye'nin de aralarında bulunduğu Polonya, Rusya'ya ev telefonları ile konuşmanın dakikası 5 Cent. Diğer ülkelere ise dakikası 9 Cent'ten başlayan fiyatlar mevcut" açıklamasında bulundu. Toplantıda konuşan ECO Telekomünikasyon Genel Müdürü Ron Jeger, "Dünyanın hemen her yerinde, en ucuz fiyata telefon edebilirsiniz. Türkiye'de izinde, size gelen aramalar bundan sonra 39 Cent yerine 15 Cent'e mal olacak. Her hangi bir sözleşme yapmaya gerek yok. Beş ve 15 Euro'luk olarak hazırlanmış kartlarımızı her yerde bulmak mümkün. Kartı tekrar doldurmak internet ve faksla mümkün" diye konuştu.



Yılmaz Aras, Firmasının yeni girişimini basın toplantısı yaparak tanıttı.